
: p ..
DO D A TEK Č. 1

3 T S K Y U I - 0
lH ostýne rr

Í1BPHP009L26W

1k Rámcové sm louvě T-Mobilé°Benefit č.: ^01251024

ZM ĚN A PO D M ÍN EK RÁM CO VÉ SM LO U V Y T-M O B ILE
BENEFIT
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném

znění.

D Á LE JE N „S M L O U V A " Č ÍS LO : 4 0 1 2 5 1 9 2 1 1 0

R E V IZE : 7

Č ÍS LO ZÁ K A Z N ÍK A : 4 5 4 5 6 2 5 1

V ER ZE: 1

SM LU V N Í STR A N Y :

T -M ob ile C zech R e p u b lic a.s.

S ÍD LO : KO N TA K T:

ULICE: T o m íč k o va 2144/1

M ĚSTO: P raha 4

PSČ: 148 00

IČ: 64949681 Z Á K A ZN IC K É b u s in e s s @ t-m o b ile .c z

DIČ: C Z64949681 C E N TR U M BUSIN ESS: 800 737 333

SP ISO V Á ZN A Č K A : B 3787 vedená u M ěs tskéh o s o u d u v Praze KÓ D PRO D. M ÍSTA: R D M LE.001.001

B A N K O V N Í SPO JEN Í: K o m e rčn í ba n ka , a .s . 120 00 P raha 2

ZA STO U PE N A : Bc. Jakub K ohoutek, na zák ladě p o vě řen í

(dále jen “T M C Z ” )

M ĚSTO B Y STŘ IC E PO D H O S TÝ N E M

SÍDLO:

ULICE: M asarykovo nám . 137

MĚSTO: B ystřice pod Hostýnem

PSČ: 768 61

IC: 00287113

DIČ C Z00287113

ZA S TO U PE N A : M gr. Z d en ěk Pánek, starosta

PO V IN N Ý S U BJE K T A N O

PRO R EG ISTR SM LU V:

JE D N AJÍC Í:

JM É N O , PŘ ÍJM EN Í

T o tožnost ově řena zástupcem TM C Z

(dále jen „ S m lu v n í p a r tn e r11)

(TM C Z a S m luvní pa rtne r dohrom ady dá le také jako „S m lu v n í s tra n y 11).

S m luvn í strany uzavřely dne 19. 6. 2020 R ám covou sm louvu T -M ob ile B enefit č . 40125192110 (dále jen Sm louva).

S m luvn í strany tím to uzavíra jí D odatek č. 1 k R ám cové sm louvě T -M ob ile B enefit (dále jen D odatek), kterým si sjednávají zm ěnu

následujíc ích ujednání Sm louv.

1. Z M Ě N A Č L Á N K U P Ř E D M Ě T A Ú Č E L S M LO U V Y

Sm luvní strany se dohod ly na zm ěně celého článku 1 Sm louvy. Č lánek 1 S m louvy nově zní:

1.1. Na základě d louhodobé spo lupráce s TM C Z se S m lu vn í s trany d o hod ly na s jednán í zvýhodněn ých obchodních podm ínek

p ro Zam ěstnance (Č leny) S m luvn ího pa rtne ra a O právněných osob (dále spo lečně je n „S m lu vn í pa rtne r") de finovaných níže a to

v ce lkovém m ax im áln ím p o č tu 350 Ú častn ických sm luv. Ú častn ická sm louva je dá le definována ve V šeobecných podm ínkách

spo lečnos ti T -M obile Czech R epu b lic a. s.

Č. zákazníka: 45456251; Č. k o n tra k tu : 40125192110_7_1

DocType: KAS; SubType: FC;
Kód dokumentu: DOC0126

1/4

verze 05.19, verze OP 05 19

MBPHP009L26W



2. Z M Ě N A  Č LÁ N K U  CENO VÉ PO D M ÍNKY

S m luvní s tra ny  se dohod ly na zm ěně článku 4 Sm louvy. Č lánek 4 S m louvy nově zní:

4.1. O d da ta  úč innosti tohoto D odatku již  budou Č lenové p ro  nové aktivace ta rifů  a s lužeb op rávněn i využíva t výhody výhradně dle nabídky

sjednané  tím to D odatkem  ke Sm louvě.

4.2. S m lu vn í s tra n y  se dohodly, že  ne jp ozdě ji do 3  m ěsíců  o d  da ta  úč innosti D oda tku /S m louvy js o u  Č lenové, p ro  zachování výhod  

z T -M ob ile  Benefit, po v in n i p ro vé s t zm ěnu  ta rifu  na někte rý  z  nových ta rifů  de finovaných v  tom to  D odatku/Sm louvě. N eprovede-ii Člen 

tu to zm ě nu  tarifu, au tom a ticky  po  ukončen í p řechodného  ob dob í p řes tane využíva t výho dy  p ů vo d n í nab ídky T- M obile B ene fit (dříve 

T-M ob ile  P rogram ), č il i bude na  své Ú častn ické sm louvě využ íva t s vů j s táva jíc í ta r if bez s jednaných výhod za cenu d le  veřejného  

p la tn é h o  C eníku  ta rifů  a  s lužeb pro  záka zn íky  s  R ám covou sm louvou  a dle Ceníku tarifů  a  s lužeb p ro  ta rifn í a  tw ist zákazn íky  T-Mobile. 

TM C Z se  zavazu je  každého Č lena o po třebě zm ě n y  ta rifu  v  rá m c i za ch ován í výhod z  T-M obile B e n fit in fo rm ova t form ou SMS. Sm luvní

pa rtn e r se zavazu je  své Č leny o této p o v in nos ti rovněž p ředem  in form ovat, a to  např. fo rm ou  in te rn í zam ěstnanecké kom unikace, příp.

j in o u  form ou, k te rá  je  p ro  je jic h  kom un ikac i obvyklá.

4.3. S m lu vn í s tra n y  s i d o hod ly  n á s le du jíc í cenové podm ínky, k te ré  js o u  p la tné  po  dobu trvá n í Sm louvy, a to od  da ta  účinnosti tohoto Dodatku.

4.4. N A B ÍD K A  TA R IFŮ

S m luvn í s tra n y  se dohod ly  na posky tován í s lužeb  e lek tron ických  kom un ikací za po dm ín ek  uvedených v tom to odstavc i níže. 

V o tázkách, kte ré  nebude ten to  odstavec upravovat, se podpůrně  použ ije  p la tný  Ceník, případně O bchodn í p o dm ín ky  je dn o tlivých  tarifů 

a služeb.

Z á kazn ík  s i p ro  uzavřen í Účastn ické sm louvy s tarifem  M ůj T a rif vždy  m u s í vybra t p rávě  je d n u  h lasovou  a je d n u  da tovou část.

D atové  a h lasové čás ti tarifů z D oplňkové na b ídky  k  tarifům  M ů j Ta rif ne lze kom b inova t s da tovým i a h laso vým i částm i tarifů  M ů j Tarif. 

D o p lň ko vá  nab ídka k tarifům  M ů j tarif:

D O P LŇ K O V Á  N A B ÍD K A  K  TA R IFŮ M  M Ů J TARIF:

H las o vé  části M ů j ta r if  30

M ě síčn í pa ušá l 78,51 Kč

Volné m in u ty  do  všech s ítí 30

Volné S M S  do všech s ítí 30

V o lán í v  po dn ikové  s íti *

C ena za m inu tu  vo lán í do sítě  T-Mobile 1,45 K č

C ena za m inu tu  vo lán í do osta tn ích  s ítí 1 ,45 Kč

C ena S M S  do sítě  T-M obile 1,45 Kč

C ena S M S do osta tn ích s ítí 1 ,45 Kč

C ena M M S 4 ,0 5  Kč

C e n y  uvedené v  tabu lce  js o u  bez DPH.

C ena s lu žb y  označená ve výše uvedené tabu lce  * je  zah rnu ta  v  ceně m ěsíčn ího  p a ušá lu  vždy  p řís lušné  Ú častn ické sm louvy využíva jící 

takovou službu.

D ato vé  části 500 M B

M ě síčn í pa ušá l 45 ,45  Kč

D a to vý  lim it 500  M B

C eny uvedené v  tabu lce js o u  bez DPH.

Výše uvedené cen y  v  tabu lkách  js o u  p ře d  ap lika c í M n ožstevn í s le vy  uvedené v  tabu lce v odst. 4.5. níže.

4.5. M N O Ž S T E V N Í S L E V Y

Vzhledem  k p lánovaným  odběrům  s lužeb e lek tron ických  kom un ikac í (dále též je n  „s lužeb") bude TM C Z posky tova t Č lenům  m nožstevn í 

s levy  z úh rad  cen za  je d n o tlivé  služby, k te ré  budou  p o sky tnu ty  na základě přís lušných  Ú častn ických sm luv  uzavřených s TMCZ  

na po dk ladě  té to  Sm louvy. Tyto s le vy  budou  posky tován y  ode dne úč innosti S m louvy a p o  ce lou  dobu trvá n í Sm louvy. Jednotlivé  služby, 

na kte ré  se s le vy  vz tah u jí a j im  od pov íd a jíc í výše m n ožstevn í slevy, vyp lýva jí z n íže uvedené tabulky. P oskytnu té  m n ožstevn í s levy  budou  

uvedeny vždy ve vyú č to ván í za každé zú č to va c í období. V tabu lce  n íže uvedené s levy  js o u  vypočítávány ze základních cen služeb, které 

js o u  uvedeny v Ceníku.

P okud  n e n í s lužba de finovaná  v tabu lce níže, p la tí, že  se na n i uvedená m n ožs tevn í s leva nevztahuje .

Č. zákazníka: 45456251; Č. k o n tra k tu : 40125192110_7_1 2/4
DocType: KAS; SubType: FC;

Kód dokumentu: DOC0126
verze 05.19, verze OP 05.19

/aG C



N ázev  s lu žb y
Výše p o sky tn u té  s le vy  

v %

K on ečn á cena p o  slevě  

v  Kč

M n ožs tevn í s leva na m ě síčn í pa u šá l p ro  ta rify  In terne t 28 * *

M n ožs tevn í s leva na m ě s íčn í pa u šá l p ro  ta rify  Data 28 * *

M n ožs tevn í s leva  na m ě síčn í pa u šá l p ro  ta rify  S tart 28 **

M n ožs tevn í s leva  na m ě síčn í pa u šá l p ro  ta rify  S tart 150 28 **

M n ožs tevn í s leva na m ě síčn í p a u šá l p ro  ta rify  N eom ezeně 5G 23 * *

M n ožs tevn í s leva na m ě s íčn í pa u šá l p ro  ta rify  N eom ezeně 23 * *

M n ožs tevn í s leva na m ě s íčn í pa u šá l p ro  ta rify  P o řá d  online 28

M n ožs tevn í s leva  na vo lán í - pevné sítě 28 **

M n ožs tevn í s leva  na m ě síčn í pa u šá l - dop lňková nabídka k  M ů j Ta rif 27,33 **

M n ožstevn í s leva na vo lán í -  os ta tn í m o b iln í sítě 28 * *

M n ožs tevn í s leva na vo lán í -  s íť  zn a čky  T-Mobile 28 * *

M n ožs tevn í s leva na o d choz í SM S  - T-Mobile 28 * *

M n ožs tevn í s leva na o d choz í SM S  - os ta tn í s ítě 28 * *

M nožstevn í s leva na m ě síčn í pa u šá l - P odn iková  s íť * *

C ena s lužby označená ve výše uvedené tabu lce * je  zahrnuta v  ceně m ěsíčn ího  paušá lu  vždy  přís lušné Ú častn ické sm louvy využíva jící 

takovou  službu.

** K onečná cena po  s levě je  vypočtena ze zák lad n í ceny s lužeb  zvo leného tarifn ího program u, ke k te rém u se uvedená sleva vztahuje.

4.6. P O D N IK O V Á  S ÍT

H o vo ry  do P odn ikové sítě  budou  účtovány vždy p řím o  přís lušnou  sazbou uvedenou v této Sm louvě. Toto se up la tn í p ř i vo lán í na všechny  

vn itřn í uživate le dané P odn ikové  sítě.

P odn iková  s í ť  T  -M ob ile  B ene fit V o lání -  V n itřn í už ivate l Kč

C ena s lužby  označená ve výše uvedené tabu lce * je  zahrnu ta  v  ceně m ěsíčn ího  p a ušá lu  vždy  přís lušné  Ú častn ické sm louvy využíva jící 

takovou službu.

3. Z M Ě N A  S JE D N A N É  D O B Y  T R V Á N Í, P LA T N O S T , Ú Č IN N O ST A  TR V Á N Í S M LO U V Y

S m luvní strany se v tom to  Dodatku dá le  dohod ly na zm ěně, respektive prod loužení s jednané doby trvání Sm louvy.

6.1. N ová sjednaná doba určitá trván í S m louvy se p rod lužu je  o  24 m ěsíců  o d  da ta  up lynu tí pů vodn í s jednané doby určité Smlouvy. 

Po up lynu tí s jednané  sm luvn í d o by  určité se trvá n í S m louvy p rod lužu je  na dobu neurčitou.

6.2. S m louvu T-M obile B ene fit v  rež im u d o by  neurč ité  m ůže každá ze S m luvních  stran  vypovědět, a to p ísem nou  form ou. V ýpovědní doba č in í 

30  ka lendářn ích  d n í a počíná  bě že t p rvn ím  dnem  nás ledu jíc ím  po  dni, kd y  by la  výpo věď  doručena druhé S m luvní straně.

6.3. D oda tek  je  p la tn ý  ode dne podp isu  op rávněným i zá s tu pc i S m luvních stran. S m louva je  účinná od  p rvn ího  dne ce lého zúčtovacího  období, 

kte ré  následuje  po  d a tu  p o dp isu  tohoto Dodatku, po ku d  se S m luvn í s tra ny  nedohodnou jin a k . N achází-li se  však s táva jíc í Sm louva v den 

po dp isu  tohoto D oda tku  v  rež im u  d o by  určité, nově sjednaná doba určitá na zák ladě  tohoto  D odatku začíná  bě že t až od  prvn ího  dne  

následu jíc ího  po  up lynu tí pů vodně  sjednané d o by  určité s táva jíc í Sm louvy. P odm iňu je -li zákon č. 340 /2015 Sb., o reg is tru  sm luv, ve znění 

pozdě jš ích  p ředp isů  (dále je n  „Z R S 'j n a b y tí úč innosti té to S m louvy je j í  uve ře jněn í v  reg is tru  sm luv dle ZRS, p a k  bez oh ledu na osta tní 

sm luvn í us tanoven í nabude ta to  S m louva úč innosti ne jd říve  okam žikem  je jíh o  uve ře jněn í v  reg is tru  sm luv  d le  ZRS. P okud tato Sm louva  

po d léhá  po v in nos ti uve ře jn it j i  v  reg is tru  sm luv, tak v  sou ladu  se ZR S  sm luvn í s tra ny  v rá m c i uve ře jně n i té to  S m louvy v registru zače rn í 

veškeré  osobn í údaje a obchodn í ta jem stv í obsažené ze jm éna  v cenových podm ínkách.

6.4. P o  ukončen í S m louvy  T-M obile B ene fit do jde k uko nčen í če rpán í výho d  vyp lýva jíc ích  z T-M obile Benefit. P okud  Člen na Účastn ické  

sm louvě  v době uko nčen í S m louvy  využívá ta r if z  ak tuá ln ího  po rtfo lia  ta rifů  nab ízených  ve veře jném  C eníku  služeb, bude nadále využívat 

s tá va jí ta r if bez S m louvou  s jednaných s lev; v  opačném  p řípad ě  bude taková Ú častn ická sm louva Č lena p o  ukončen í S m louvy převedena  

na cenově n e jn ižš í m o žný  pa u šá ln í ta r if z  aktuá lně  p la tné  veře jné  n a b ídky  TMCZ.

4. ZÁ V Ě R E Č N Á  U S TA N O V E N Í

4.1. D oda tek je  p latný ode dne podpisu op rávněným i zástupci Sm luvních stran. S m louva je  účinná od prvního dne ce lého zúčtovacího  období, 

kte ré  následuje po datu podpisu toho to  Dodatku, pokud se S m luvní s trany nedohodnou jinak. P odm iňu je -li zákon č. 340/2015 Sb., 

o reg is tru  sm luv, ve  zně n í pozdě jších  předpisů (dále jen  „ZR S") nabytí účinnosti té to  S m louvy je jí uve ře jnění v  registru sm luv d le  ZRS, pak 

bez oh ledu na osta tn í sm luvn í ustanovení nabude tato S m louva úč innosti ne jd říve okam žikem  je jího  uveře jnění v  registru sm luv d le  ZRS. 

Pokud tato S m louva podléhá povinnosti uve ře jn it ji v  registru sm luv, tak  v  sou ladu se ZRS sm luvn í s trany v rám ci uveřejnění této Sm louvy 

v  registru zače rn í veške ré  osobní údaje a obchodní ta jem stv í obsažené ze jm éna  ve Zvláštn ích  sm luvn ích  podm ínkách.

4.2. N edílnou součástí toho to  D odatku jsou  následu jíc í přílohy:

O bchodn í podm ínky R ám cové sm louvy T -M ob ile  Benefit 

P odm ínky a cen ík

4.3. V  ostatním , tím to  D oda tkem  nezm ěněném , zůstává  p latné aktuá ln í znění Sm louvy.

4.4. V  případě lis tinného uzavření bude D odatek vypracován ve 3 vyho toven ích  s  p la tností orig inálu, z  n ichž TM C Z  obdrží 2 výtisky a Sm luvní

Č. zákazníka: 45456251; Č. ko n tra k tu : 40125192110_7_1 

DocType: KAS; SubType: FC:
Kód dokumentu: DOC0126

3/4

verze 05.19, verze OP 05.19



partne r obdrží 1 výtisk. V případě e lektron ického uzavření S m luvn í strany D odatek podepíší e lektron icky s využ itím zajiš těného systém u

D ocuS ign , event, s využitím jinéh o způsobu e lektron ického uzavírání sm luv. T M C Z um ístí Dodatek v elektron ické podobě do systém u

D ocuS ign a vyzve Sm luvního partnera k podpisu e lektron ického dokum entu. Sm luvní partner poskytne T M C Z potřebnou součinnost

(ze jm éna pak správnou e lektron ickou adresu a te le fonn í kon takt osoby, která je oprávněná podep isova t jeho jm énem ). Každá

ze S m luvních stran e lektron icky obdrží p lně podepsaný dokum ent ve form átu .pdf opatřený DocuS ign certifiká tem (Certificate

o f C om p letion), tako vý dokum ent se považuje za orig iná l D odatku. Na požádání T M C Z je Sm luvní partner povinen potvrd it podepsání

e lek tron ického dokum entu e-m ailem .

4.5. S m luvní s trany po řádném přečtení toho to Dodatku prohlašu jí, že ten to D odatek byl uzavřen po vzá jem ném projednání, na základě je jich

pravé, vážně m íněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí

své podpisy.

Č. zákazníka: 45456251; Č. k o n tra k tu : 40125192110_7_1 4 / 4

DocType: KAS; SubType: FC;
Kód dokumentu: DOC0126

verze 05 19. verze OP 05.19

•tified





NÁZEV SPOLEČNOSTI

MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

LIM IT HLASOVÝCH A DATOVÝCH SIM NA ZÁKAZNÍKA

5

OSOBNÍ ČÍSLO ZAMĚSTNANCE

NENÍ nutno uvést při zařazení

zaměstnance do T-Mobile Benefit

PLATNÉ OD

01.07.2022

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-M obile Benefit.

Verze 12/2021 new 2



Doporučené tarify

VOLÁM  A DATUJI 

MÁLO

START 150

cena m ěsíčně

150 Kč

m in u t a SMS

150
data

1GB

DATA

Ml NIKDY NEDOJDOU

8 GB PLUS

cena m ěsíčně

675 Kč

m in u t a SMS

NEOMEZENĚ

NEOMEZENÝ

TARIF

NEOMEZENĚ 

XL

cena m ěsíčně

875 Kč

m in u t a SMS

NEOMEZENĚ

data

8 GB S H

k f t

da ta

NEOMEZENĚ

ry c h lo s t 10 M b/s

Za správnost údajů a obsah dokumentu je  plně zodpovědný obchodník za T-Mobite Benefit

Verze 12/2021 new 3



Ceník
Tarify generace Tarify 2021
(ceny uvedeny s DPH)

Pořád online
Nikdy nedojdou data pro komunikaci, m apy nebo třeba  vyhledání spoje...

Měsíční paušál po slevě 

z T-Mobile Benefit 360,00 Kč 396,00 Kč 414,00 Kč 432,00 Kč 450,00 Kč 486,00 Kč 558,00 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Volné SMS do všech sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Volání v podnikové síti zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Datový limit s neomezenou rychlostí 1GB 3 GB 4 GB 5 GB 6 GB 8 GB 12 GB

Cena MMS 4,90 Kč 4 ,90  Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč

Tarify Neomezeně
Základní a 5G prém iové neomezené ta rify

Měsíční paušál po slevě z T-Mobile Benefit 673,75 Kč 750,75 Kč 827,75 Kč 981,75 Kč 1212,75 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Volné SMS do všech sítí v ČR neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Volání v podnikové síti zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Datový limit
15 GB plnou rychlostí 

poté 10 Mb/s

30 GB plnou rychlostí 

poté 10 Mb/s

40  GB plnou rychlostí 

poté 20 Mb/s neomezeně neomezeně

Cena MMS 4,90 Kč 4 ,90  Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč

Mezinárodní minuty do EU - - 100 1000 neomezeně

Volné roamingové jednotky -  Internet Svět 1 - - - 500  MB

5G výhoda - - ano ano ano

T-Mobile TV mini v rámci tarifu zdarma . ano ano ano

Hovory jsou účtovány po m inutách. Ú čtova c íjedno tkad a tje l kB.

Cena za Jednorázové navýšení datového lim itu 1 GB je  75 Kč s DPH. 

Jednorázové navýšení datového lim itu platí 30  dní od aktivace. 

Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový lim it v plném rozsahu, 

končí to to  jednorázové navýšení datového lim itu vždy ve 23.59 hod. 

posledního dne jeho platnosti. Datový lim it z Jednorázového navýšení 

datového lim itu se čerpá vždy přednostně před datovým lim item 

z da tové části ta rifu .

Seznam zemí, ve kterých lze up la tn it volné roamingové jednotky, 

je  uveden v Ceníku tarifů a služeb pro ta rifn í a TWIST zákazníky na 

stránkách www.t-m obile.czv kapitole Roamingové služby, datové 

balíčky Internet Světí.

Některé Tarify majítzv. EU datový lim it definovaný v platném Ceníku 

služeb a Obchodních podmínkách EU roamingu. Po vyčerpání EU 

datového lim itu musí Účastník po tvrd it další způsob čerpání dat, např. 

aktivací čerpání dat s příplatkem uvedeným v platném Ceníku služeb, 

jinak již nemůže v rámci EU čerpat data (min. do doby, než mu bude EU 

datový lim it opět obnoven nazačátku nového zúčtovacího obdobQ.

Mezinárodní m inuty do EU -  po vyčerpání volných jednotek platí 

ceny mezinárodního volání uvedené v Ceníku tarifů a služeb pro tarifní 

a TWIST zákazníky na stránkách www.t-mobile.cz.

Tarify, které m ají v názvu „Plus",obsahujítzv. složku „  POŘÁD ONLINE"

-  po vyčerpání objemu dat v daném tarifu plnou rychlostí a zapnutí 

balíčku Pořád online zákazník neomezeně čerpá data rychlostí max.

256 kb/s do konce zúčtovacího období. Balíček Pořád online musí 

Účastník v  aplikaci Můj T-Mobile vždy potvrdit.

5G výhoda -  ta rify  mohou využívat 5G Prémiovou síť.

T-Mobile TV m ini v  rámci tarifu  zdarma -  T-Mobile TV mini je  určeno 

pro sledování pouze v 1 mobilním zařízení v  rámci tarifů Neomezeně 5G 

L, Neomezeně 5G XL a Neomezeně 5G XXL. Ke sledování slouží aplikace 

T-Mobile TV GO. Aktivaci si provede zákazník sám v samoobsluze Můj 

T-Mobile. Po aktivaci zákazník obdrží přihlašovací údaje do aplikace 

T-Mobile TV GO.

Tarif generaceTarify 2021 s výhodou je  určen pro Účastnické smlouvy 

uzavírané na dobu určitou 24 měsíců,Tarif generaceTarify2021 pro 

Účastnické smlouvy uzavírané na dobu neurčitou.

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-M obile Benefit.

Verze 12/2021 new 4



Ceník
Tarify generace Tarify 2021
(ceny uvedeny s DPH)

Tarify Plné dat
Pro ty , kteří to lik  nevolají

Měsíční paušál po slevě z T-Mobile Benefit 306,00 Kč 468,00 Kč 630,00 Kč 846,00 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR 150 150 150 150

Volné SMS do všech sítí v ČR 150 150 150 150

Volání v podnikové síti zdarma zdarma zdarma zdarma

Datový limit 4 GB 10 GB 30 GB plnou rychlostí poté 10 Mb/s neomezeně

Cena za minutu volání do všech sítí v ČR 2,52 Kč 2,52 Kč 2,52 Kč 2,52 Kč

Cena SMS do všech sítí v ČR 1,08 Kč 1,08 Kč 1,08 Kč 1,08 Kč

Cena MMS 4,90 Kč 4 ,90  Kč 4,90 Kč 4,90 Kč

Pořád online ano ano - -

5G výhoda - - - ano

Tarify Internet
Vhodné do notebooků a tab le tu , lze je ale použít i v mobilu

Měsíční paušál po slevě z T-Mobile Benefit 162,00 Kč 324 ,00  Kč 486,00 Kč 702,00 Kč

Datový limit 4 GB plnou rychlostí 10 GB plnou rychlostí 30  GB plnou rychlostí poté 10 Mb/s neomezeně

Cena za minutu volání do všech sítí v ČR 2,52 Kč 2,52 Kč 2,52 Kč 2,52 Kč

Cena SMS do všech sítí v ČR 1,08 Kč 1,08 Kč 1,08 Kč 1,08 Kč

Cena MMS 4,90 Kč 4 ,90  Kč 4 ,90 Kč 4,90 Kč

5G výhoda - - ano

H ovory jsou účtovány po m inu tách. Ú č to va c íje d n o tka d a t j e l  kB. 

Cena za Jednorázové navýšení datového lim itu  1 GB je  75 Kč sDPH. 

Jednorázové navýšení da tového lim itu  p la tí 30  dní od aktivace. 

Nevyčerpá-li Účastník navýšený da tový lim it v p lném  rozsahu, 

končí to to  jednorázové navýšení datového lim itu  vždy ve 23.59 hod. 

posledního dne jeho p la tnosti. Datový lim it z Jednorázového 

navýšení da tového lim itu  se čerpá vždy přednostně před da tovým  

lim item  z da tové části ta r ifu .

Seznam zemí, ve kterých lze u p la tn it volné roam ingové jednotky, 

je  uveden v Ceníku ta rifů  a služeb pro ta r ifn í a TWIST zákazníky na 

stránkách w w w .t-m ob ile .cz v kap ito le Roam ingové služby, Datové 

balíčky In terne t S v ě t í

Některé Tarify mají tzv. EU da tový  lim it definovaný v p latném  

Ceníku služeb a Obchodních podm ínkách EU roamingu. Po 

vyčerpání EU datového lim itu  musí účastník p o tv rd it další způsob 

čerpání dat, např. ak tivací čerpání da t s příp latkem  uvedeným 

v p latném  Ceníku služeb, jinak již nemůže v rám ci EU če rpa t data 

(m in. do doby, než mu bude EU da tový  lim it opě t obnoven na 

začátku nového zúčtovacího obdobQ.

M ezinárodní m inu ty do EU -  po vyčerpání volných jednotek platí 

ceny mezinárodního volání uvedené v Ceníku ta rifů  a služeb pro 

ta r ifn í a TWIST zákazníky na stránkách www.t-mobile.cz.

Tarify, které m ají v  názvu „Plus", obsahují tzv. složku „POŘÁD 

ONLINE" -  po vyčerpání objemu da t v daném  ta rifu  plnou rychlostí 

a zapnutí balíčku Pořád online zákazník neomezeně čerpá data 

rych lostí max. 256 kb/s do konce zúčtovacího období. Balíček 

Pořád on line m usí Účastník v  ap likaci Můj T -M ob ile  vždy po tvrd it.

5G výhoda -  ta r ify  mohou využívat 5G Prém iovou síť.

T -M ob ile  TV m in i v rám ci ta r ifu  z d a rm a -T -M o b ile  TV m ini je  určeno 

pro sledování pouze v 1 m obilním  zařízení v rám ci ta rifů  Neomezeně 

5G L, Neomezeně 5G XL a Neomezeně 5G XXL. Kesledování 

slouží ap likace T -M ob ile  TV GO. Aktivaci si provede zákazník 

sám v samoobsluze Můj T-Mobile. Po aktivaci zákazník obdrží 

přih lašovací údaje do aplikace T-M obile TV GO.

Tarif generace Tarify 2021 s výhodou je  určen pro Účastnické 

sm louvy uzavírané ná dobu  u rč itou  24 měsíců, Tarif generaceTarify 

2021 pro Ú častn ické sm louvy uzavírané na dobu neurčitou.

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-M obile Benefit.

Verze 12/2021 new



Ceník
Tarify generace Tarify 2021
(ceny uvedeny s DPH)

Startovací tarify
Pro nenáročné zákazníky, s nízkým datovým  objem em

Startovací ta rify

Měsíční paušál po slevě z T-Mobile Benefit

Volné minuty do všech sítí v ČR

Volné SMS do všech sítí v ČR

Volání v podnikové síti

Datový limit

Cena za minutu volání do všech sítí v ČR 

Cena SMS do všech sítí v ČR 

Cena MMS

252,00 Kč 342,00 Kč

150 neomezeně

150 neomezeně

zdarma zdarma

1 GB plnou rychlostí 1 GB plnou rychlostí

2,52 Kč zdarma

1,08 Kč zdarma

4,90 Kč 4 ,90  Kč

Doplňkové tarify Můj Tarif
Platné pouze po dobu trvání č lenstv í v T-M obile  Benefit

Měsíční paušál 109,01 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR 30

Volné SMS do všech sítí v ČR 30

Volání v podnikové síti zdarma

Datový limit 5 00  MB

Cena za minutu volání do všech 

sítí v ČR 1,26 Kč

Cena SMS do všech sítí v ČR 1,26 Kč

Cena MMS 4,90  Kč

Hovory jsou účtovány po minutách. Ú čtovacíjedno tkadatje l kB.

Cena za Jednorázové navýšení datového lim itu 1 GB je  75 Kč s DPH. 

Jednorázové navýšení datového lim itu platí 30 dní od aktivace. 

Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový lim it v  plném rozsahu, končítoto 

jednorázové navýšení datového lim itu vždy ve 23.59 hod. posledního 

dne jeho platnosti. Datový lim it z Jednorázového navýšení datového 

lim itu se čerpá vždy přednostně před datovým  lim item  z datové části 

tarifu.

Seznam zemí, ve kterých lze up la tnit volné roamingové jednotky, je 

uveden v Ceníku tarifů a služeb pro ta rifn í a TWIST zákazníky na 

stránkách www.t-mobile.cz v  kapitole Roamingové služby, Datové 

balíčky Internet Světí.

Některé Tarify mají tzv. EU datový lim it definovaný v platném ceníku 

služeb a Obchodních podmínkách EU roamingu. Po vyčerpání EU 

datového lim itu musí Účastník potvrdit další způsob čerpání dat, např. 

aktivací čerpání dat s příplatkem uvedeným v platném Ceníku služeb, 

jinak již nemůže v rámci EU čerpat data (min. do doby, než mu bude EU 

datový lim it opět obnoven na začátku nového zúčtovacího obdobQ.

■ Mezinárodní m inuty do EU -  po vyčerpání volných jednotek platí 

ceny mezinárodního volání uvedené v Ceníku tarifů a služeb pro tarifní 

a TWIST zákazníky na stránkách www.t-mobile.cz.

• Tarify, které mají v  názvu „Plus", obsahujítzv. složku „POŘÁD ONLINE"

-  po vyčerpání objemu dat v daném tarifu plnou rychlostí a zapnutí 

balíčku Pořád online zákazník neomezeně čerpá data rychlostí max. 256 

kb/s do konce zúčtovacího období. Balíček Pořád online musí Účastník 

vaplikaci Můj T-Mobile vždy potvrdit.

• 5G výhoda -  ta rify  mohou využívat 5G Prémiovou síť.

• T-Mobile TV mini v rámci tarifu zdarma -  T-Mobile TV mini je  určeno pro 

sledování pouze v 1 mobilním zařízení v  rámci tarifů Neomezeně 5G L, 

Neomezeně 5G XL a Neomezeně 5G XXL. Ke sledování slouží aplikace 

T-Mobile TV GO. Aktivaci si provede zákazník sám v samoobsluze Můj 

T-Mobile. Po aktivaci zákazník obdrží přihlašovací údaje do aplikace 

T -M ob ile  TV GO.

• Tarif generaceTarify 2021 s výhodou je  určen pro Účastnické smlouvy 

uzavírané nádobu určitou 24 měsíců, Tarif generaceTarify 2021 pro 

Účastnické smlouvy uzavírané na dobu neurčitou.

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.

Verze 12/2021 new 6



Časté dotazy

Jak získat výhody T-Mobile Benefit?

Zařaďte se do T-Mobile Benefit jedním z uvedených způsobů 

a čerpejte slevy, které vám T-Mobile Benefit nabízí.

• v prodejně: www.t-m obile.cz/prodejny-t-m obile

• na zákaznické lince: 800 73 73 73

• na webu: w w w.t-m obile.cz/benefit

Pro zařazení budete potřebovat číslo T-Mobile Benefit a heslo. 

Členem T-Mobile Benefit se může stát zákazník s uzavřenou 

smlouvou s T-Mobile Czech Republic a.s.

Jak se dozvím, že už čerpám výhody?

O průběhu zařazení do T-Mobile Benefit vás budeme 

in form ovat prostřednictvím  SMS zpráv.

Co je dobré vědět před zařazením do T-Mobile 

Benefit

Pokud čerpáte jakékoliv jiné slevy nebo výhody na mobilní 

služby (např. retenční slevy, marketingové akce atd.), není 

možné je čerpat společně s výhodami plynoucím i z T-Mobile 

Benefit. Zmíněné slevy/výhody vám budou po zařazení do 

T-Mobile Benefit odebrány. Jediná povolená kombinace výhod 

pro m obilní služby je T-Mobile Benefit a M a g e n ta l 

Pokud jste zakoupil/a dotované m obilní zařízení (sleva na 

telefon), lze vstoupit do T-Mobile Benefit pouze po doplacení 

získané slevy na mobilní telefon. Toto se netýká čerpání slevy 

na instalaci.

Správa služeb

Veškeré služby můžete spravovat v mobilní aplikací Můj 

T-Mobile nebo na webových stránkách www.t-m obile.cz/ 

benefit.

Nebo vám rádi pomůžeme:

• v prodejně: w w w.t-m obile.cz/prodejny-t-m obile 

■ na zákaznické lince: 800  73 73 73 

Upozorňujeme, že cena ta rifů  je uvedena po slevě a cena 

jednotek (m inuty a SMS) je uvedena před slevou.

První faktura

První vyúčtování služeb bude rozděleno na dvě části -  na 

období před zařazením do T-Mobile Benefit a po zařazení do 

T-Mobile Benefit. Stejně tak budou rozděleny volné jednotky 

(volání/SMS/data).

Je možné čerpat výhody T-Mobile Benefit 

a zároveň Magenty 1?

Kombinovat T-Mobile Benefit a Magentu 1 lze v případě, že 

obě služby využíváte na své rodné číslo. Pokud využíváte ta rify  

generace Tarify 2021 /  Tarify 2021 s výhodou nebo ta rify  Můj 

ta r if /  Můj svobodný tarif, je možné s tá t se i členem Magenty 1.

Nastavení služeb

Potřebuji změnit služby, nastavit je jinak

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

v prodejně: w w w.t-m obile.cz/prodejny-t-m obile 

• na zákaznické lince: 800 73 7373 

■ po přihlášení se na ww w.t-m obile.cz/m uj-t-m obile

Chci využít speciální promonabídky

Speciální promonabídky není možné kombinovat se 

zvýhodněnými službami T-Mobile Benefit.

Chci využít speciální ceny na mobilní telefony

Této služby není možné využít v T-Mobile Benefit.

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.

Verze 12/2021 new 7



Časté dotazy

Využil/a jsem dotované ceny mobilních 

telefonů (sleva na mobilní zařízení) před 

vstupem do T-Mobile Benefit, mohu se stát 

členem?

V tom to  případě není možné stát se členem T-Mobile Benefit 

a využít výhod plynoucích z členství. Uplatněnou slevu na 

m obilní zařízení je nejdříve nutné doplatit. Následně je možné 

stát se členem T-Mobile Benefit. Částka k doplacení se rovná 

výši získané slevy.

Už nechci využívat výhody T-Mobile Benefit

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

• v prodejně: w w w.t-m obile.cz/prodejny-t-m obile

• na zákaznické lince: 800  73 7373

Vyřadíme vás z T-Mobile Benefit a zašleme inform ativní SMS 

o ukončení čerpání výhod.

Jedu do zahraničí

V prvních třech měsících trvání sm louvy máte automaticky 

aktivní T-Mobile Roaming Start, který je  platný ve vybraných 

evropských zemích. Doporučujeme ověřit si dostupnost využití 

volání, SMS a Dat zde.

Po uplynutí tř í měsíců od aktivace ta rifu  vám automaticky 

zapneme plnohodnotný Roaming, se kterým  můžete volat, psát 

a datovat již tém ěř po celém světě. Než odjedete do zahraničí, 

navštivte stránku www.t-m obile.cz/roam ing a zkontrolujte si 

dostupnost a ceny služeb ve vaší cílové destinaci.

V případě potřeby více informací nás neváhejte kontaktovat:

■ v prodejně: ww w.t-m obile.cz/prodejny-t-m obile 

na zákaznické lince: 800  73 73 73 

v aplikaci Můj T-Mobile, kterou si můžete stáhnout do 

svého mobilního telefonu

Měním zaměstnavatele

Zaměstnavatel vás vyřadí z T-Mobile Benefit, a tím pádem 

dojde k ukončení čerpání výhod. Přijde vám inform ativní SMS 

o ukončení čerpání výhod.

Chci převést jedno číslo jinam, ale na ostatních 

číslech chci zvýhodnění zachovat

Stačí převést pouze vámi zvolené číslo, ostatní čísla budou 

i nadále čerpat výše uvedená zvýhodnění. (Týká se převodu na 

jinou osobu, k jinému operátorovi, na TWIST.)

Zpracování osobních údajů

T-Mobile je pro účely poskytování služeb a pro využití výhod 

T-Mobile Benefit správcem osobních údajů. Nad rámec údajů 

zpracovávaných pro účely poskytování služeb zpracováváme 

informaci o účasti v T-Mobile Benefit a údaje o vašem 

zaměstnavateli, který využití T-Mobile Benefit umožňuje.

Pro účely ověření nároku na T-Mobile Benefit jsm e oprávněni 

ověřovat u vašeho zaměstnavatele, zda jsou splněny podmínky 

pro jeho trvání. Váš zaměstnavatel má z důvodu plnění 

podmínek smlouvy a evidence čerpání T-Mobile Benefit 

přístup k osobním údajům osob, které T-M obile Benefit čerpají, 

v rozsahu jméno, příjmení, te lefonní číslo, in terní identifikátor 

přidělený zaměstnavatelem. Více inform ací o zpracování 

osobních údajů naleznete n a www.t-m obile.cz.

►
 NYNl NA

Google Play
. <  S tá h n o u t  v

A p p  S to re

Za správnost údajů a obsah dokum entu je plně zodpovědný obchodník za T-M obile Benefit

Verze 12/2021 new 8

https://apps.apple.com/cz/app/m%C5%AFj-t-mobile/id1386652007https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.tmobile.oneapp



l j :  ..
OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE BENEFIT
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE 

BENEFIT

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit (dále jen 

„Obchodní podmínky") upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 

Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a společnosti T-Mobile Czech 

Republic, a. s.). Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 

zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 

smlouvy T-Mobile Benefit, které zajišťují Smluvním stranám zvýhodněné 

obchodní podmínky při uzavírání Účastnických smluv, poskytování 

služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva T-Mobile Benefit 

není smlouvou, která by umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu § 

80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném 

znění. Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 

Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit veřejně nabízet a/nebo umožňovat 

odběr služeb elektronických komunikací; tím není dotčeno poskytování 

Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo Oprávněným osobám 

(jejich zaměstnancům).

2.2. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera směrem k 

Účastníkům nebo Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní partner chtít 

ve svých materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 

činnosti T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ"), je povinen si 

vyžádat, nejméně 3 týdny předem, písemný souhlas TMCZ s takovým 

použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUW

3.1, Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném formuláři 

„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS"). 

Smluvní strany se zavazují při objednávání Služeb používat pouze aktuální 

Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1, Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit se 

rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve 

vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově provázanou.

4.2, Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy 

T-Mobile Benefit budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří 

nedílnou přílohu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit. Pokud si Smluvní 

strany nedohodly jinak, může po uzavření výše uvedené smlouvy Smluvní 

partner požádat o změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj, o doplnění 

další Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 

formuláře TMCZ „Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob", který 

zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní 

od doručení žádosti písemně nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 

doplnění/vyloučení požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 

Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn 

žádost o vyloučení Oprávněné osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 

TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený splatný peněžitý dluh. 

Takto provedená změna v seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 

uzavření písemného dodatku k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit, 

Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob může za Smluvního 

partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený

zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím vedením v 

Seznamu Oprávněných osob.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez dalšího 

platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 

Oprávněných osob.

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost 

Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních 

vztahů z nich vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit 

ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a jiné 

smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 

zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit, za 

podmínek stanovených výše uvedenou smlouvou, vlastním jménem.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně 

dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v Rámcové 

smlouvě T-Mobile Benefit, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do styku 

při její realizaci, tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují se je 

nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez 

předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva T-Mobile Benefit uzavřena za pomoci 

zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu Služeb 

poskytovaných dle výše uvedené smlouvy, je Smluvní partner povinen 

zprostředkovateli na jeho žádost (a to i opakovaně) poskytnout údaje 

o souhrnných částkách Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým 

smlouvám spadajícím pod Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner 

zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 

takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 

podpisem Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit výslovný souhlas.

6. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

6.1. V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky 

Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 

Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum -  Business. 

TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost 

školení o obsluze a výhodách mobilní komunikace.

6.2. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 

marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní 

partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 

aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy 

jako reference v marketingových materiálech TMCZ vč. tiskových zpráv.

7. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

7.1. Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy T- 

Mobile Benefit. TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky jednostranně 

změnit a zavazuje se Smluvního partnera o takové změně informovat 

nejméně 30 dní předem.

7.2. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile Benefit výslovně neupravených 

se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními

1/2



r p ..
obecně závazných právních předpisů účinných na území České republiky 

v době uzavření Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit.

7.3. Obsah závazku plynoucího z Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit tvoří 

pouze práva a povinnosti sjednané písemně v této smlouvě či jejích 

součástech bez ohledu na jednání Smluvních stran při uzavření Rámcové 

smlouvy T-Mobile Benefit. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile 

Benefit výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných 

na území České republiky v době uzavření této smlouvy.

7.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své údaje v 

hlavičce Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit nebo údaje své strany 

uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným 

kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 

účinnosti první pracovní den následující po doručení druhé Smluvní 

straně. Takto provedené změny nevyžadují uzavření písemného dodatku 

k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit.

2/2


